Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

8.1.

8.2.

Feststellung der ordnungsmafigen Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Protokolle Uber den offentlichen Teil der
Sitzung am 06.12.12 u. 14.03.13

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des
Niedersachsischen Kommunalverfassungsgesetzes

Bebauungsplan Nr. 305 "Bolsehler StraRe", 1. Anderung, Stadt
Neustadt a. Rbge., Stadtteil Schneeren

- Beschluss zu den Stellungnahmen

- Satzungsbeschluss

Produktplan der Stadt Neustadt a. Rbge. fir das Haushaltsjahr
2014

- Beteiligung der Ortsrate

Abrechnung der Ortsratsmittel

Einfriedung "Eichenbrink"

Bekanntgaben

Bericht der Gleichstellungsbeauftragten

Sporthallen der Stadt Neustadt a. Rbge. — Festlegung einer
Sanierungsreihenfolge

Anfragen

Vorlagen Nr.

2013/184

2013/200

2013/165

2013/097-1
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